
`
UCHWAŁA NR VII/50/2007

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie: ustalenia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art. 45 ust. 1 pkt. 1
lit. b i pkt. 2 lit. a i b pkt. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej
(Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1
Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Ogrodzieńcu w składzie:

1. Przewodniczący - Andrzej Mikulski (Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec)
2. Małgorzata Rasała – Tomczyk (przedstawiciel Wojewody Śląskiego)
3. Zofia Adamusińska,
4. Jerzy Kołodziej,
5. Grzegorz Wałek,
6. Teresa Bieńko,
7. Danuta Mikulska.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchyla się uchwałę Nr V/45/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie powołania Rady
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

              Grzegorz Wałek


